
平成29年4月1日

特急はぼろ号 ダイヤ改正 ①
留萌市 大和田地区に停留所を新設します

沿岸バス株式会社
〒078-4103 北海道苫前郡羽幌町南3条2丁目2番地の2

本社バスターミナル 0164-62-1550

留萌営業所 0164-42-1701 羽幌営業所 0164-62-4550

遠別営業所 01632-7-2013 豊富営業所 0162-82-2234

掲示期間

平成29年6月30日まで

● 特急はぼろ号 高速経由便

平成29年4月1日「大和田（留萌市大和田3丁目）」を新設します。

・完全予約制。札幌行は乗車のみ、札幌発は降車のみ取扱います。

・大和田～札幌間の運賃は、留萌市内と同額です。

（片道 2,370円、往復 4,420円、区間指定4枚回数券 8,340円）

停留所名 22便 23便 24便 25便 26便

豊富 豊富 豊富 羽幌 豊富

5:35 7:55 10:35 15:00 15:05

元川町 8:30 10:50 13:30 16:00 18:00

東橋 8:32 10:52 13:32 16:02 18:02

大和田 8:36 10:56 13:36 16:06 18:06

菊水元町7条 10:30 12:50 15:30 18:00 20:00

苗穂駅前 10:37 12:57 15:37 18:07 20:07

サッポロファクトリー三条館前 10:41 13:01 15:41 18:11 20:11

札幌駅前ターミナル 10:45 13:05 15:45 18:15 20:15

停留所名 11便 12便 13便 14便 16便

札幌駅前ターミナル 8:00 10:00 13:00 15:00 18:00

大和田 10:08 12:08 15:08 17:08 20:08

東橋 10:12 12:12 15:12 17:12 20:12

元川町 10:14 12:14 15:14 17:14 20:14

豊富 羽幌 豊富 豊富 豊富

13:04 13:12 18:04 20:04 23:04
終着

始発

■豊富・羽幌・留萌 → 札幌

■札幌 → 留萌・羽幌・豊富



平成29年4月1日

特急はぼろ号 ダイヤ改正 ②
「南暑寒町」「旧増毛駅」「暑寒橋」停留所を新設します

沿岸バス株式会社
〒078-4103 北海道苫前郡羽幌町南3条2丁目2番地の2

本社バスターミナル 0164-62-1550

留萌営業所 0164-42-1701 羽幌営業所 0164-62-4550

遠別営業所 01632-7-2013 豊富営業所 0162-82-2234

掲示期間

平成29年6月30日まで

● 特急はぼろ号 増毛経由便

平成29年4月1日「南暑寒町」「旧増毛駅」「暑寒橋」を新設します。

・非予約制。いずれも札幌行は乗車のみ、札幌発は降車のみ取扱います。

なお、沿岸バス増毛バスターミナル（暑寒町1丁目）の施設廃止にともない、

「増毛ターミナル」の乗降取扱いを3月31日をもって終了します。

停留所名 21便 停留所名 15便

本社ターミナル 6:20 札幌駅前ターミナル 16:10

羽幌ターミナル 6:22 北15条東1丁目 ↓

↓ 厚田支所 17:13

舎熊郵便局前（舎熊駅前より名称変更） 7:33 濃昼 17:23

南暑寒町 7:40 毘砂別　（発着時刻が変わります） 17:38

旧増毛駅（乗車券車内販売あり） 7:50 柏木 17:41

暑寒橋 7:53 川下 17:42

谷地町 7:55 浜益 17:43

大別苅 7:57 群別 17:45

雄冬 8:15 幌 17:48

千代志別 8:19 床丹 17:51

床丹 8:21 千代志別 17:55

幌 8:23 雄冬 18:02

群別 8:26 大別苅 18:20

浜益 8:30 谷地町 18:21

川下 8:32 暑寒橋 18:23

柏木 8:35 旧増毛駅 18:30

毘砂別 8:37 南暑寒町 18:34

濃昼 8:51 舎熊郵便局前（舎熊駅前より名称変更） 18:39

厚田支所 9:03 ↓

北15条東1丁目 10:10 羽幌ターミナル 19:52

札幌駅前ターミナル 10:15 本社ターミナル 19:55

【ご注意】本社ターミナル～雄冬間は、札幌行は乗車のみ、札幌発は降車のみ取扱います。

■羽幌・増毛 → 札幌 ■札幌 → 増毛・羽幌

谷

地

町

｜

札

幌

間

の

時

刻

が

変

わ

り

ま

す


